10. Pauli primi heremite.
11. Trium magorum.
12. -
13. Octaua epyphanie. Remigii. Hilarii.
14. Pouciani m.
15. Mauri abbatis.
16. Marcelli pape et m.
17. Anthonii abbatis. *
18. Prisce v.
19. Marii Marthe mm.
20. Fabiani et Sebastiani mm.
21. Agnetis v. et m.
22. Yineencii m.
23. Emerenciane v. et Macharii mm.
24. Thimothei ap.
25. Conuersio s.Pauli etProiecti m.
26. Policarpi epi et m.
27. Johannis Crisostomi epi.
28. Octaua s. Agnetis v.
29. Valerii epi et cf.
30. Aldegundis v. *
31. Ignacii epi et m.

F ebru arius.
1. Brigide v. Seueri epi et cf~
2. Purificacio beate Marie v.
3. Blasii epi et m.
4. -
5. Agathe v. et m.
6. Vedasti et Amandi epm et cff.
7. Helene regine christianissime.
8. -

9. Appollonie v. et. m.
10. Scolastice v. Zotici Hirenei mm.

Dorothee v.
11. Desiderii epi et m.
12. Dorothee v.
13. -
14. \alentini m. Vitalis Felicule etc.
15. —
16. Juliane v. et m.
17.-19,

20. Eucharii epi Treuerensis.
21. —
22. Cathedra s. Petri.
23. Vigilia.
24. Mathie ap.
25. Walburgis v.
26.-28. -

Marciu s.
1,—6. —
7. Perpetue et Felicitatis v. et mm.
8.-11. —

12. Gregorii pape et cf.
13. Leonis pape et cf.
14.-16. —
17. Gertrudis v.
18,—20. —
21. Benedict! abbatis et cf.
22.-24. —
25. Annunciacio beate Marie v.
26. Ludgeri epi et cf.

Aprilis.
1.-3. —
4. Ambrosii epi et cf.
5.-10. -

11. Leonis pape et cf.
12. —
13. Eufemie v.
14. Tiburcii et Valeriani mm.
15.-22. —
23. Georgii m. Adalberti m.
24. —
25. Marci euangeliste.
26. Cleti pape et m.
27. —
2S. Vitalis m.
29. --
30. Quirini m.

Mai us.

1. Philippi et Jacobi.
2. —
3. Inuencio s. Crucis.
4.-5. -
6. Johannes ante portam latinam.
7. Juuenalis m.
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8. Wironis epi et cf.
9. Gengulfi m.

10. Gordiani et Epymachi mm.
11. —

12. Pancracii m.et sociorum eius.
13. Seruacii epi.
14. Victoris.
15.—18. —
19. Potenciane v.
20.-23. —
24. Rogaciani m.
25. ürbani pape et m.
26. Augustini epi Anglorum.
27. Bede presbiteri.
28. Germani epi.
29. Maximini epi.
80. Felicis pape et m.
31. Petronille v.

J u n i us.
1. JTicomedis m.
2. Petri et Marcellini mm.
3. Herasmi epi et m. Pergentini et

lau (!)
4. -
5. Bonifacii et sociorum eius

mm.
6. Martyrnm viginti.
7. Translaeio s. Seruacii epi. Pauli

epi et m.
8. Medardi epi.
9. Primi et Feliciani mm.

10. Rogati m.
11. Barnabe ap.
12. Odulphi cf. Basiüdis etc.
13. Felicule v.
14. Prothi m.
15. Viti Modesti et sociorum mm.
16. Justine v.
17. Allexii cf.
18. Marci et Marcelliani mm.
19. Geruasii et Prothasii mm.

20. —
21. Albani m.
22. Deeem millium mm.
23. Vigilia.